
Impress Holding A/S

Helge Nielsens Alle 5, 8723 Løsning

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 40 71 21 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 6 /7 2021

Lars Aunsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Impress Holding A/S
Helge Nielsens Alle 5
8723 Løsning

CVR-nr.: 40 71 21 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Hedensted

Bestyrelse

Lars Aunsberg, formand
Lars Bo Baadsgaard Pedersen
Torben Erik Sjøberg Pedersen
Espen Andersen
Pål Michael Bratås
Marius Hvistendahl Widerøe

Direktion

Torben Erik Sjøberg Pedersen
Marius Hvistendahl Widerøe

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Moderselskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele. Koncernens hovedaktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af lyd, lys, scene og AV-udstyr samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på DKK 5.918.239, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 29.639.919.

2020 har stået i COVID-19's tegn siden medio marts hvor hele oplevelsesbranchen har været meget hårdt ramt, og Impress Holding ApS og deres datterselskaber har ikke været nogen undtagelse. Vores marked forsvandt medio marts med pandemiens komme, og dette har betydet en omsætningsnedgang på over 80% i forhold til det oprindelige budget i koncernens datterselskaber.

De respektive regeringer i Danmark og Norge vedtog hjælpepakker i form af lønkompensation, permittering og dækning af faste omkostninger, samt mulighed for statsgaranterede lån. Impress Holding ApS datterselskaber har benyttet sig af alle disse muligheder. Det har betydet at vi har været i stand til med en begrænset omsætning, en væsentlig reduktion af omkostninger, herunder afskedigelse af medarbejdere, at kunne afslutte 2020 med et underskud efter skat på DKK 5.918.239

Dette er ud fra ledelsens betragtning tilfredsstillende set i lyset af den meget voldsomme situation som virksomheden er blevet udsat for.

2021 bliver også et år med store konsekvenser for oplevelsesindustrien og Impress Holding ApS resultat bliver også væsentligt påvirket af dette.

Kapitalberedskabet er tilfredsstillende, og med opbakning fra långivere samt virksomhedens generelle likviditetssituation, ser vi os i god stand til at møde denne udfordring.

Ordretilgang og beholdning i 2022 er allerede på nuværende tidspunkt betragtelig, og vi har en klar forventning om et normaliseret år, med et meget stort antal produktioner og deraf højt aktivitetsniveau.

Kapitalberedskabet

Der henvises til regnskabets note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-35.530	-104.498
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-5.890.525	2.466.316
Resultat før skat		-5.926.055	2.361.818
Skat af årets resultat	2	7.816	1.078
Årets resultat		-5.918.239	2.362.896

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.228.578	2.466.316
Overført resultat		-4.689.661	-103.420
		-5.918.239	2.362.896

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	29.771.053	36.435.197
Finansielle anlægsaktiver		29.771.053	36.435.197
Anlægsaktiver		29.771.053	36.435.197
Udskudt skatteaktiv		1.104	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		6.712	1.078
Tilgodehavender		7.816	1.078
Omsætningsaktiver		7.816	1.078
Aktiver		29.778.869	36.436.275

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.002.197
Overført resultat		28.639.919	33.329.580
Egenkapital		29.639.919	36.331.777
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.950	104.498
Anden gæld		18.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		138.950	104.498
Gældsforpligtelser		138.950	104.498
Passiver		29.778.869	36.436.275
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Nærtstående parter	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	1.000.000	2.002.197	33.329.580	36.331.777
Valutakursregulering	0	-264.547	0	-264.547
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-509.072	0	-509.072
Årets resultat	0	-1.228.578	-4.689.661	-5.918.239
Egenkapital 31. december	1.000.000	0	28.639.919	29.639.919

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Konsekvenserne af Covid-19, hvor stort set alle regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned" får stor betydning for verdensøkonomien. Selskabets omsætning har været negativt påvirket i 2020 og forventes også at være negativt påvirket i 2021. Som følge af den faldende omsætning og en række faste omkostninger, der ikke kan tilpasses i samme omfang, har indtjeningen og pengestrømmene været negativt påvirket. Den negative indvirkning forventes at aftage i takt med en gradvis genåbning af samfundet.

Det er vanskeligt at vurdere den tidsmæssige udstrækning af restriktionerne til bekæmpelse af udbredelsen af COVID-19, samt hvordan en genåbning af forskellige brancher vil finde sted.

Ledelsen har med basis i det seneste års erfaringer med krisestyring og samfundets skiftende nedlukning og genåbning foretaget vurderinger af disse risici og har løbende udarbejdet handlingsplaner og opdaterede budgetter. Det nyeste budget er baseret på en forsigtig forudsætning om, at der sker en kontrolleret genåbning af samfundet hen over sommeren og efteråret. Det er lagt til grund, at den kontrollerede genåbning og en forsigtighed i kundeadfærden vil betyde, at omsætningen forventes at være normaliseret i løbet af 2022.

Koncernen har ultimo 2020 og primo 2021 modtaget lån via bankforbindelser til at dække finansieringen frem til minimum 31. december 2021.

Det er ledelsens vurdering, at budgettet for det kommende regnskabsår i al væsentlighed vil blive realiseret, og at der på ovenstående grundlag er tilvejebragt et tilstrækkeligt kapitalberedskab, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2 Skat af årets resultat

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Årets aktuelle skat	-6.712	-1.078
Årets udskudte skat	-1.104	0
	<u>-7.816</u>	<u>-1.078</u>

Noter til årsregnskabet

	2020 DKK	2019 DKK
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	34.433.000	0
Tilgang i årets løb	0	34.433.000
Kostpris 31. december	<u>34.433.000</u>	<u>34.433.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	2.002.197	0
Korrektion til værdiregulering primo	-509.072	0
Valutakursregulering	-264.547	135.881
Årets resultat	-5.890.525	2.466.316
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	-600.000
Værdireguleringer 31. december	<u>-4.661.947</u>	<u>2.002.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>29.771.053</u>	<u>36.435.197</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Nordic Rentals A/S	Hedensted, Danmark	TDKK 500	100%
Koncertsystemer LLB AS	Oslo, Norge	TNOK 100	100%

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

5 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn	Hjemsted
Event Finance A/S	Hedensted

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Impress Holding A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post, jf. dog afsnittet regnskabsmæssig afdækning.

Resultatopgørelsen for udenlandske dattervirksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet gennemsnitskurs. Balanceposterne omregnes til balancedagens kurs. Valutakursreguleringer, der opstår ved omregning af egenkapitaler primo året og valutakursreguleringer, der opstår som følge af omregning af resultatopgørelsen til balancedagens kurs, indregnes direkte i egenkapitalen.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten “Kapitalandele i dattervirksomheder“ den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode“ under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.